平成30年６月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理部長  岡 本 弘 嗣

電話番号 06-4390-6544

株主優待 第４回応募式抽選会商品及び開催概要決定のお知らせ

 当社は、平成30年１月末日現在の株主様を対象とした第４回応募式抽選会の商品及び開催概要を下記のと

おり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 抽選会商品

番号 商品名 商品概要 当選数

Ａ 2018年隅田川花火大会

「シエロ イ リオ」

特別鑑賞席ペアチケット

毎年夏に開催する「隅田川花火大会」を蔵前のカフェ＆レストラン

「シエロ イ リオ」で過ごす特別鑑賞プランです。お食事・ドリン

ク付きでゆっくり過ごしながら夏の風物詩の花火を楽しめます。

１組

２名様

Ｂ ルーフトップバー

「Ｐｒｉｖａｄｏ」

屋上貸切プラン

蔵前ＭＩＲＲＯＲにあるルーフトップバー「Ｐｒｉｖａｄｏ」の屋

上貸切プランです。特別な記念日やイベントなどシチュエーショ

ンに合わせてご利用頂けます。ボトルのシャンパンと前菜プレー

トもしくはデザート盛り合わせをお選び頂けます。

１組

２名様

Ｃ バルニバービ

レセプションパーティー

ご招待券

バルニバービの新店舗オープンに先駆け、いち早くご覧頂けるレ

セプションパーティーのご招待券です。ご希望の日程で 1 回のみ

ご参加頂けます。

25組

50名様

Ｄ 「ＬＯＡＦ Ｂａｋｅｒ

ｙ」焼き菓子 ティグレ詰

め合わせ

大阪府豊中市にあるベーカリー・スイーツショップ「ＬＯＡＦ Ｂ

ａｋｅｒｙ」で人気の焼き菓子ティグレの詰め合わせです。

３名様

Ｅ 「ＣＡＬＥＮＤＡＲ

ＨＯＴＥＬ」ご宿泊券

（モーニング付き）

滋賀県大津市の複合施設「ＴＨＥ ＣＡＬＥＮＤＡＲ」内にあるカ

プセルホテル「ＣＡＬＥＮＤＡＲ ＨＯＴＥＬ」のモーニング付き

ご宿泊券です。

３名様

Ｆ 一汁一飯三主菜

「鹿屋アスリート食堂」

お食事券

スポーツ栄養学に基づいたバランス健康定食「アスリート食堂定

食」をお召し上がり頂ける５枚つづりのお食事券です。一汁一飯三

主菜（主菜３つ、ごはん、汁物）の定食にご利用頂けます。

３名様

Ｇ バルニバービグループ

3,000円お食事券

バルニバービグループ全店でご利用頂ける 3,000 円のお食事券で

す。

３名様

Ｈ バルニバービ オリジナ

ルＢＢＱ＆ビアガーデン

プランお食事券

バルニバービがお届けする夏～秋の風物詩、ＢＢＱ＆ビアガーデ

ンプランをお１人様分プレゼントいたします。

３名様

Ｉ 「ウィーナムキーハイナ

ンチキンライス」

スチーム＆ローストチキ

ン クォーターサイズ

プレゼント引換券

シンガポール人が選ぶNo.1チキンライス店「ウィーナムキーハイ

ナンチキンライス」で提供する人気メニュースチームチキン＆ロ

ーストチキンのクォーターサイズをプレゼントいたします。本場

の味を再現した、しっとりとした肉厚なスチームチキンとかりっ

と香ばしく仕上げたローストチキンの２種を楽しめます。

３名様

Ｊ 「アンティーカ ピッツェ

リア ダ ミケーレ」マル

ゲリータ ドッピア（１

枚）プレゼント引換券

イタリア・ナポリで約150年続く老舗のピッツェリア「アンティー

カ ピッツェリア ダ ミケーレ」のマルゲリータ ドッピア（１枚）

をプレゼントします。現地ナポリ本店の伝統・技に支えられたダ

ミケーレの味をお楽しみ頂けます。

３名様

Ｋ 「ドローイング ハウス・

オブ・ヒビヤ」テロワール

体感コース（10,000 円相

当）

「東京ミッドタウン日比谷」６Ｆに位置する 150 席のガーデンレ

ストラン「ドローイング ハウス・オブ・ヒビヤ」のテロワール体

感コースご招待券です。「ニッポンのテロワールを体感」をコンセ

プトに季節に応じた産地の食材を堪能できるコース料理です。

３組

６名様

Ｌ 自家焙煎コーヒーショッ

プ「スロージェットコーヒ

ー」ドリップパック詰め合

せ

東京都足立区にある自家焙煎コーヒーショップ「スロージェット

コーヒー」のオリジナルドリップパックコーヒーの詰め合せです。

３名様

 ※１．商品名、商品概要については変更がある場合がございます。予めご了承ください。

  ２．株主番号１つにつき、１回のご応募が可能です。

  ３．当選されなかった方にももれなくバルニバービグループ全店でご利用頂ける500円の電子クーポンを

発行いたします。

２． 対象株主様

平成 30 年１月末日現在の当社株主名簿に記載された当社株式 300 株以上を保有されている株主様を対象と

しております。

３． ご応募方法

平成30年６月25日（月）15：00から７月９日（月）20：00までの期間において、当社ホームページに開設

する申込フォームからご希望の商品や必要事項を明記の上ご応募頂けます。

４． 抽選方法

厳正な抽選のうえ、当選者を決定しメールにて通知させて頂きます。当選されなかった株主様にももれなく

バルニバービグループ全店でご利用頂けます500円の電子クーポンをメールにてお送りします。なお、当選の

ご通知をもって発表に代えさせて頂きます。

５． 当選発表

平成30年７月中旬（予定）

以上

【参照ページ】当社株主優待ページ

http://www.balnibarbi.com/company/ir/shareholders/

http://www.balnibarbi.com/company/ir/shareholders/